- (2) *Cap. 7. de Crimin. falsi, cap. 27. de Verb. signific.*
 (3) *Cap. 1. de Homicid. in 6.*
 (4) *S. Pius V. constit. Horrendum 95. 4. tom. par. 3. pag.*
 33. *Bullarii d. ed.*

(1) *Pius IV. constit. Cum sicut 37. tom. 4. par. 2. pag. 77.*
Gregorius XV. Const. Universi 73. tom. 5. par. 5. pag. 54.
Bullar. ed. Mainar. cit., Benedictus XIV. constit. Sacramen-
tum 20. tom. 1. pag. 30. ejus Bullar. ed. Romæ. 1754.

(6) *Clemens VIII. constit. Etsi alias 260. tom. 5. par. 2.*
pag. 395., Urbanus VIII. constit. Apostolatus 259. tom. 6.
par. 1. pag. 113. ed. cit., Benedictus XIV. Constit. Sacer-
dos in æternum 97. pag. 208. tom. 1. ejus Bullarii. Cum au-
tem usu fori vigeret opinio damnandi ad trimeses, aut ad car-
cerem perpetuum illos, qui in carceres conjecti statim crimen
suum confitebantur, Benedictus XIV. hoc beneficio frui ve-
luit illos, qui crimen aperiant carceribus detenti, & coram Ju-
dice constituti, ne Curie seculari tradantur, uti patet ex
constit. Divinarum 71. pag. 332. tom. 4.

(7) *Sixtus V. constit. Effrenatam 134. tom. 5. part. 1.*
pag. 25. Sed cum Sixtus sua hac constitutione animati, & non
animati partus abortum eodem jure censeret, Gregorius XIV.
constit. Sedes Apostolica 20. tom. 5. par. 1. pag. 275. Sixti-
nam illam legem tantum ad abortum partus animati pertinere
voluit.

(8) *Urbanus VIII. constit. In suprema 249. tom. 6. par. 1.*
pag. 95., qua constitutione comprehenduntur omnes, qui in Ita-
lie dumtaxat provinciis "aureas vel argenteas monetas tundere,
fabricare, colorare, vel alias adulterare, seu etiam quomodolibet,
bet adulteratas scienter erogare, aut exponere præsumperint"
Atque hanc degradationis poenam ab Urbano indictam Benedic-
tus XIV. constit. ad curam 65. pag. 310. tom. 4. ejus Bullar.
amplavit ad eos, qui idem falsi crimen admittunt in siogaphis,
velgo credole, Sac. Montis Pietatis Urbis, aut mensæ nummarie
S. Spiritus, quique in eo in crimine suam dolose operæ præ-
stant.

(9) *Alexander VIII. Const. Cum alias 37. tom. 9. p. 97.*
qua confirmata est vetustior constitutio Innocentii XI., & utran-
que postea confirmavit Benedictus XIV. Const. Ab augustis-
simo 93. pag. 190. tom. 1. ejus Bullar. Inter graviora crimi-
na, propter quæ clericus degradationis poenam pendere debet,
quidam recensent etiam contumeliam gravem, vel calumniam
adversus Episcopum, vel conspirationem in ejus necem. Scrip-
tum id quidem est in Can. 18. c. 11. q. 1. ex sententia S. Pii
Pontificis; sed hic canon eductus est ex falsis Decretalibus Isi-

dori Mercatoris. Eo vero excepto canone, cujus nulla certa fides, & auctoritas est, alius non extat Juris Pontificii locus, quo adversus reum hujus criminis degradationis poena constituatur. Quidam etiam maleficium, seu sortilegium, cujus causa mors hominum eveniret, degradationem secumferre arbitrantur, idque se colligere posse censent ex *Constitutione Omnipotentis Dei* 101. *Gregorii XV. tom. 5. par. 5. pag. 97.*; verum hæc constitutio nullum de clericorum degradatione verbum habet, uti observat Cardinalis Albitius de *Inconstam. in fid. par. 1. cap. 32. num. 150.* Quidam denique etiam polygamiam degradationis poena puniendam existimant, cum quæ videlicet simulato nomine, viva uxore sua, aliam ducit: quoniam hujus criminis reos seculari Curie tradi jussit Urbanus VIII. in *Constit. Magnum 537. tom. 6. par. 2. pag. 107.* Sed hæc Constitutio non pertinet ad clericos, neque ulla degradationis mentio in ea est. Sola igitur crimina speciatim expressa degradationis poena plectuntur; cetera graviora crimina eidem poenæ subijci possunt, cum eorum rei plane emendari nequeunt, & postquam alias gradatim sustinuerunt poenas, per quas moniti resipiscere, & aliud sequi vitæ institutum possent; quæ communi est sententia omnium, qui hanc materiam scriptis illustrarunt.